
CANT. DESCRIPCION

2

Valv.a Diafragma  6" Tipo vertedero, cuerpo de hierro fundido 

revestido con Ebonita (HRL) extremos con brida ANSI S-150 de 6". 

Diafragma clase Q accionamiento manual a volante

5

Valv.a Diafragma  1". Cuerpo Acero Carbono, Revestimiento ?, 

Diafragma:?. c/brida

5

Valv.a Diafragma  1". Cuerpo Acero Carbono, Revestimiento ?, 

Diafragma? Rosca

3

Valv.a Diafragma  1 1/2". Cuerpo Acero Carbono, Revestimiento ?, 

Diafragma:? c/brida

11

Valv.a Diafragma  2" Tipo vertedero, cuerpo de hierro fundido 

revestido con Ebonita (HRL) extremos con brida ANSI S-150 de 2". 

Diafragma clase Q accionamiento manual a volante

3

Valv.a Diafragma  2 1/2" Tipo vertedero, cuerpo de hierro fundido 

revestido con Ebonita (HRL) extremos con brida ANSI S-150 de 2 

1/2". Diafragma clase Q accionamiento manual a volante

4

Valv.a Diafragma  3" (EBONIT). Cuerpo Acero Carbono, 

Revestimiento ?, Diafragma: c/brida

4 Cabezal  serie 

2 Cabezal valv ebonit 3"

2 Cuerpo hierro p/ Valv 3"

CANT. DESCRIPCION

7 Válvula Globo 1/2"  de bronce, int inoxidable  (12,7mm)

3 Válvula Globo de bronce 1/4", int inoxidable ( 6,4 mm)

2 Válvula Diafragma ebonitada1/4"

6 Válvula Globo 1/2" de bronce, int inoxidable (12,7mm)

8 Válvula Globo 3/4"  de bronce, int inoxidable (19,1 mm)

1 Válvula Esférica 1 1/4", de bronce. 

3 Válvula Globo 1" bronce  (25,4 mm)

4 Válvula Globo 1 1/4" bronce  (31,8 mm)

18 Válvula Esclusa 3/4 " bronce (agua). 

3 Válvula Globo 2" bronce (50,8 mm)

2 Válvula esclusa de bronce 2  1/2"

2 Válvula Powel 3", inoxidable

1 Válvula Pinch 2" PVE 50 M10 601 L  EPDM
4 Válvula p/visor calderin (tostación)

CANT. DESCRIPCION

3 Válvula FFPO Lisson de 1" (?)c/brida en los extremos.

4 Válvula 3/8", tipo aguja, de 9,5 mm

3 Válvula Esclusa 1" acero forjado. 

LOTE 1

LOTE 2

LOTE 3



4
Válvula Esclusa de 1/2" de hierro fundido  (12,7 mm). Serie 300

2 Válvula Globo 1/2" acero forjado de 12,7 mm

1 Válvula Globo 3/4" acero forjado 

2 Llave paso 1/2 vuelta 1" s/brida

1 Válvula fundición 2 "

3 Válvula  1/2", tipo aguja, de 12,7 mm.

1

Valvula aguja 12,7mm ?  ó  2". Cuerpo A105. Interno 316 asiento 

PTF. Union a rosca. Serie 600. Mca. Worcester

3

Valvula worcester 1 1/2" (estimado) cuerpo A105 interno 316 

asiento PTF

2 VALV. Mariposa GEMU 6" Cuerpo EPDM

3 VALV. Mariposa 4" Cuerpo EPDM

2

Valv. Mariposa 4" Cuerpo ASTM536 asiento  EPDM, Clapeta 

ASTM351

5

Valv. Mariposa 5" Cuerpo ASTM536 asiento  EPDM, Clapeta 

ASTM352

2 Val. Mariposa 10": KSB AMRI 3G6K6GK/PN10

CANT. DESCRIPCION

Fuelle de 3" inox 316

3 Curva 90° DIAM 6" AISI 316L 

2 TEE DIAM 4" AISI 316L

5 TEE DIAM 5" AISI 316L

3 Collares 10" AISI 316L

4 Bridas 3" ANSI 65….  SCH40

9 Bridas 4" 

CANT. DESCRIPCION

3 Flejeadora Signode usadas

1 Flejeadora Signode nueva

Varios Repuestos p/Signodes

2 Guinches neumaticos

2 Pinzas apilado

CANT. DESCRIPCION

27 CENTRO ELASTICO P/ACOPLAMIE TO GUMMI A 25

2 CENTRO ELASTICO P/ACOPLAMIE TO GUMMI A 50

4 ACOPLAMIENTO GUMMI CUBO NORMAL A25

2 ACOPLAMIENTO GUMMI CUBO NORMAL A35

2 ACOPLAMIENTO GUMMI CUBO NORMAL A70

1 ACOPLAMIENTO GUMMI CUBO INTEGRAL A35/35

2 ACOPLAMIENTO GUMMI CUBO INTEGRAL A45/50

2 ACOPLAMIENTO GUMMI CUBO INTEGRAL A60/70

4,5 ACOPLAM SEMAC  STANDAR TIPO AE101 (COMPLETO)

3 ACOPLAM SEMAC  STANDAR TIPO AE103 (COMPLETO)

LOTE 4

LOTE 5

LOTE 6



6 DISCO P/ ACOPLAM. SEMAC STANDAR TIPO AE103

5 DISCO P/ ACOPLAM. SEMAC STANDAR TIPO 180D

3 ACOPLAMIENTO FUNDAL FA4 (COMPLETO)

8 CENTRO ELASTICO FUNDAL FA4

1 ACOPLAMIENTO KUPLIM PM 1"1/2

1 ACOPLAMIENTO KUPLIM PM 2"

1 ACOPLAMIENTO TECNOPERIFLEX 10-1 (COMPLETO)

7 BANDA ELAST. P/ ACOP.TECNOPERIFLEX 01-1

4 BANDA ELAST. P/ ACOP.TIPO TECNOPERIFLEX 6-1

4 BANDA ELAST. P/ ACOP.TIPO TECNOPERIFLEX 10-1M

12 BANDA ELAST. P/ ACOP.TIPO TECNOPERIFLEX 14-1M

8 BANDA ELAST. P/ ACOPLAM. TECNOPERIFLEX 22-1

7 BANDA ELAST. P/ ACOP.TIPO TECNOPERIFLEX 25-1

1 BANDA ELAST. P/ ACOP.TIPO TECNOPERIFLEX 30-1

1 CUBO INTEGRAL C2  FUNDAL FA4 

3 CUBO NORMAL C1 FUNDAL FA2

5 CENTRO ELASTICO TIPO FUNDAL FA6

6 ACOP. FUNDAL FA2 - CUBO NORMAL C1 (COMPLETO)

1 CUBO NORMAL FUNDAL  FA2

5 CUBO INTEGRAL FUNDAL FA2

1 DISTANCIADOR FA2 100-1

1 DISTANCIADOR FA2 130-1

2 CUBO ACOPLAMIENTO REXNORD  ES5

3 BANDA ELAST. RM METRIC ELEMENTES5 ES5

3 BANDA ELASTICA REXNORD OMEGA ES20 ELEMENT

2 CUBO NORMAL REXNORD E20

1 CUBO INTEGRAL REXNORD E20

2 CUBO PARA ACOPLAMIENTO HUB RSB 1020T

1 GRILLA PARA ACOPLAMIENTO 1020T FALK

2 GRILLA PARA ACOPLAMIENTO 1030T FALK

4 GRILLA PARA ACOPLAMIENTO 1040T FALK

2 CUBO PARA ACOPLAMIENTO HUB 1040T FALK

2 COVERTOR  FALK PARA ACOPLAM. FALK 1040T

2 GRILLA PARA ACOPLAMIENTO 1070T FALK

1 GRILLA PARA ACOPLAMIENTO 1080T FALK

1 BANDA ELASTICA TUPAC M7 (ESTRELLA)

1 ACOPLAMIENTO COMPLETO COMPRESOR ATLAS COPCO

CANT. DESCRIPCION

Cantidad de repuestos vs. para filtro prensa Netzsch (corre de 

desplazador, filtros, patines, filtro de aceite, horrin, fuelles de 

bastagos, presostatos con manometros, rodamientos tipo rotula, 

presintos de lona, sensores opticos, y otros)

CANT. DESCRIPCION

LOTE 7

LOTE 8



2 QUEMADOR VENTURI 2" SALIDA 90 GRADOS

3 QUEMADOR VENTURI 2" SALIDA 180 GRADOS

2 QUEMADOR VENTURI 2" SALIDA 90 GRADOS (USADO)

1 ELECTROBOMBA VERTICAL 3HP LOWARA 3SV19F022T

2 QUEMADOR VENTURI 2" SALIDA 90 GRADOS

3 QUEMADOR VENTURI 2" SALIDA 180 GRADOS

2 QUEMADOR VENTURI 2" SALIDA 90 GRADOS (USADO)

1 ELECTROBOMBA VERTICAL 3HP LOWARA 3SV19F022T

CANT. DESCRIPCION

2

MODULO DE ENT DIGITAL MODICOM  TMSDRA16RT SCHNEIDER 

399598

1

MODULO DE ENT DIGITAL MODICOM  TM2DDI32DK SCHNEIDER 

399574

1 CONTROLER SCHNEIDER TWIDO 204425 COD TWDLMDA20DRT

1 MODULO DE ENTRADA DIGITAL SIEMENS SM321 32ED DC 24V

1 PANEL OPERADOR SEMENS OP77A

3 MODULO SITOP SIEMENS 24V 10A COD 6EP1334-3BA00

1 CONTROLADOR DIGITAL PROGRAMABLE IEA MICRO 970

1 CONTROLADOR PROGRAMABLE DE TEMPERATURA IEA FS90

7
COMANDO ROTATIVO DIRECTO COMPACT NS100-250 SCHNEIDER 

1

VALVULA A SOLENOIDE JEFFERSON 3/4 BSP COD 1335BA6 BOBINA 

250V

1

VALVULA A SOLENOIDE JEFFERSON 1/2 BSP COD 1356BT4 BOBINA 

24V

1

VALVULA A SOLENOIDE JEFFERSON 1/4 BSP COD 1360TV2 BOBINA 

24V

1

VALVULA A SOLENOIDE JEFFERSON 1/4 BSP COD 1327BA302 

BOBINA 24V

2

VALVULA A SOLENOIDE JEFFERSON 1/4 BSP COD 2026BA122 

BOBINA 24V

2 BOBINA JEFFERSON 24V 11W COD MF57CZ44A

1 KIT REPARACION VALVULA JEFFERSON  COD K036A03R

22 MEMBRANA ELECTROVALVULA JEFFERSON 3/4-1" DE VITON

3 KIT REPARACION VALVULA JEFFERSON  COD K30A1

4 KIT REPARACION VALVULA JEFFERSON  COD K23AC

1 VALVULA JEFFERSON 1" DE ALUMINIO CON BOBINA 220V

1 CONTROL MASTER ABB CM15 COD 20MS0/STD

2 CONVERSOR DE SENAL NOLMED COD NRD7-05-I20-A2

10 CARCASA  CLAVIJA STECK SCPL2R-06

13 NUCLEO MACHO STECK COD SMP06

11 CARCASA  CLAVIJA STECK SCBB1T-06

12 NUCLEO HEMBRA STECK SMB06

5 CARCASA  CLAVIJA STECK SCPL2R-16

3 CARCASA  CLAVIJA STECK SCBA1TTM-16

LOTE 9



3 NUCLEO HEMBRA STECK SMB16

1 CARCASA  CLAVIJA STECK SCBB1T-16

3 TERMOCUPLA PT100 MOD TR6

5 TERMOCUPLA PT100 

2 TERMOCUPLA PT100 DE TEFLON

9 CABEZAL CONEXION DE TERMOCUPLA 

10 VAINA PT100 3 HILOS 41CMX6MM DE DIAMETRO

8 VAINA PT100 3 HILOS 29CMX6MM DE DIAMETRO

3 VAINA PT100 3 HILOS 4CMX6MM DE DIAMETRO

CANT. DESCRIPCION

21 CADENA RODILLO RS80 - SS - 1 TSUBAKI. INOXIDABLE 304

60 CADENA RODILLO RS80 - AT - 1 TSUBAKI. ACERO CARBONO

27 CADENA RODILLO ANSI 80-1 TRANSCADEN. ACERO CARBONO

5 CADENA RODILLO ANSI 80-1 ELITE. ACERO CARBONO

21 CADENA RODILLO RS60 - AT - 1 TSUBAKI. ACERO CARBONO

20 CADENA RODILLO ANSI 60-1 ELITE. ACERO CARBONO

12

CADENA RODILLO REGINA A120CR/000 ISO24A-1. ACERO 

CARBONO

6

CADENA RODILLO TSUBAKI RS120-1-RP-U A110/123. ACERO 

CARBONO

19 ESLABON ENGANCHE CAD RODILLO RS80. INOXIDABLE 304

CANT. DESCRIPCION

4

FILTRO SEPARADOR PRIMARIO COMP. SULLAIR 1675. CODIGO 

250034-116

2

FILTRO SEPARADOR SECUNDARIO COMP. SULLAIR 1675. CODIGO 

250042-862

11 FILTRO AIRE  COMPRESOR SULLIAR 10-50. CODIGO 040899

1

FILTRO SEPARADOR ACEITE COMP.SULLAIR 10-50. CODIGO 

02250137-895

3 FILTRO  ACEITE COMPRESOR  SULLAIR 10-50. CODIGO 408242

8 FILTRO  ACEITE COMPRESOR  SULLAIR . CODIGO 250025-525

1 FILTRO  ACEITE COMPRESOR  SULLAIR . CODIGO 250025-526

2

FILTRO AIRE SECUNDARIO COMP SULLAIR  . CODIGO SULLAIR P11-

8678 / EF497 (LANZ)

5

FILTRO AIRE PRIMARIO COMP. SULLAIR. CODIGO SULLAIR P11-8677 

/ EF498 (LANZ)

2

BANDA ELASTIC P/ ACOPLAMIENTO COMP SULLAIR. CODIGO 

045672

2
BANDA ELASTIC P/ ACOPLAMIENTO COMP SULLAIR. CODIGO 

2996900

CANT. DESCRIPCION

1 FILTRO AIRE COMPRESOR ATLAS

LOTE 12

LOTE 10

LOTE 11



3
FILTRO ACEITE COMPRESOR ATLAS COPCO. CODIGO 1613610590

2

FILTRO SEPARADOR ACEITE COMPRESOR ATLAS. CODIGO 

2906009800

3

FILTRO SEPARADOR ACEITE COMPRESOR ATLAS COPCO. CODIGO 

2906056400

2

FILTRO SEPARADOR ACEITE COMPRESOR ATLAS COPCO. CODIGO 

2906056500

1 FILTRO AIRE COMPRESOR ATLAS

3
FILTRO ACEITE COMPRESOR ATLAS COPCO. CODIGO 1613610590

2

FILTRO SEPARADOR ACEITE COMPRESOR ATLAS. CODIGO 

2906009800

3

FILTRO SEPARADOR ACEITE COMPRESOR ATLAS COPCO. CODIGO 

2906056400

2
FILTRO SEPARADOR ACEITE COMPRESOR ATLAS COPCO. CODIGO 

2906056500

CANT. DESCRIPCION

2 DIAFRAGMA VALV. TIPO Q SANDER 3/4 KB-15-20

5 DIAFRAGMA VALVULA VALAN 1"

1 DIAFRAGMA VALVULA SANDER 1"

12 DIAFRAGMA VALVULA EBONIT 38MM

2 DIAFRAGMA VALVULA SANDER 1 1/2

2 DIAFRAGMA VALVULA TIPO B VALAN 1" 1/2

6 DIAFRAGMA GOMA TIPO B VALAN 2"

4 DIAFRAGMA GOMA EBONIT PARA VALVULA 2"

3 DIAFRAGMA SUPERIOR GOMA CAUCHO EBONIT 102

4 DIAFRAGMA GOMA TIPO B  VALAN 10"

5 DIAFRAGMA GOMA TIPO B  VALAN 12"

3 DIAFRAGMA GRQ SANDER T/KBDI 1"

5 DIAFRAGMA GOMA TIPO Q KB50 SANDER  2"

3 DIAFRAGMA GOMA TIPO Q KB50 VALAN  2"

5 DIAFRAG. GOMA TIPO Q SANDER/VALAN 2" 1/2

9 DIAFRAGMA GOMA TIPO Q KB100 VALAN 4"

2 DIAFRAGMA GOMA VALV. GEMU  DN80-100 (R188-771)2

8 DIAFRAGMA GOMA   VALAN 3" (KB80)

3 DIAFRAGMA GOMA TIPO B  EBONIT 3"

6 DIAFRAGMA GOMA TIPO B  VALAN 4" 

3 DIAFRAGMA NEOPRENE TIPO B VALAN 6"

3 DIAFRAGMA NEOPRENE TIPO B VALAN 8"

6 DIAFRAGMA NEOPRENE TIPO B SANDER 8"

3 TAPON NEOPRENE 150MMX88X60H

4 TAPON NEOPRENE 270MMX195X70H

5 TAPON NEOPRENE 340MMX254X80H

LOTE 13

LOTE 14



CANT. DESCRIPCION

3 MOTOR HDRAULICO SAMHYDRAULIK CTM1022 6/CF HRM130

1 CILINDRO HIDRAULICO (LARGO 200MM/ DIAMETRO 60MM)

2 CILINDRO HIDRAULICO (LARGO 150MM/ DIAMETRO 40MM)

1 VALVULA DE ALIVIO VICKERS DGMC3PTGW41

1 VALVULA DE RETENCION  VICKERS DT8P1100811

1 VALVULA DE RETENCION  VICKERS DT8P106 5 11

3 VALVULA DIRECCIONAL VICKERS DG4V 3S 6C M U H5 60

1 VALVULA PILOTADA VICKERS DGMTC 3 ABK BAK 41

2
VALVULA PILOTADA RETENCION VICKERS DGMPC 5 ABK BAK 30

3 VALVULA DIRECCIONAL VICKERS DG4V 3S 2C M U H5 60

3 VALVULA REGULADORA VICKERS DGMFN3 Y A2W B2W 30

1 VALVULA REDUCTORA VICKERS DGMX 3 PA BW40

2 VALVULA ALTERNADORA VICKERS DSB 1 03 10

2 FILTRO HIDRAULICO HDA FTS300

1 LINTERNA HIDRAULICA TH4-78 L35C-78 P-527

1 MODULO DE CONTROL VICKERS DGMX2 5 PABW S 30

3 MOTOR HDRAULICO SAMHYDRAULIK CTM1022 6/CF HRM130

1 CILINDRO HIDRAULICO (LARGO 200MM/ DIAMETRO 60MM)

2 CILINDRO HIDRAULICO (LARGO 150MM/ DIAMETRO 40MM)

1 VALVULA DE ALIVIO VICKERS DGMC3PTGW41

1 VALVULA DE RETENCION  VICKERS DT8P1100811

1 VALVULA DE RETENCION  VICKERS DT8P106 5 11

3 VALVULA DIRECCIONAL VICKERS DG4V 3S 6C M U H5 60

1 VALVULA PILOTADA VICKERS DGMTC 3 ABK BAK 41

2
VALVULA PILOTADA RETENCION VICKERS DGMPC 5 ABK BAK 30

3 VALVULA DIRECCIONAL VICKERS DG4V 3S 2C M U H5 60

3 VALVULA REGULADORA VICKERS DGMFN3 Y A2W B2W 30

1 VALVULA REDUCTORA VICKERS DGMX 3 PA BW40

2 VALVULA ALTERNADORA VICKERS DSB 1 03 10

2 FILTRO HIDRAULICO HDA FTS300

1 LINTERNA HIDRAULICA TH4-78 L35C-78 P-527

1 MODULO DE CONTROL VICKERS DGMX2 5 PABW S 30

CANT. DESCRIPCION

2 VALVULA MARIPOSA 6" CON ACUADOR NEUMATICO

1 VALVULA MARIPOSA 4" CON ACUADOR NEUMATICO

2 VALVULA ESFERICA 1 1/2" CON ACtUADOR NEUMATICO

1
VALV. DE MANIOBRA Y SEGURIDAD P/ BB. URACA TIPO SSV 24/250

1

VALV ESFERICA SPIRAX SARCO 1"1/4 UNION ROSCADA . INOX AISI 

316L. CON ACTUADOR SPIRAX SARCO BVA320D

1 VALVULA DE CONTROL BUKEN 1" BRIDADA. INOX AISI 316L

LOTE 15



1

VALVULA ESFERICA SPIRAX SARCO 2" BRIDADA INOX. 316L. CON 

ACTUADOR NEUMATICO SPIRAX SARCO BVA335 Y POSICIONADOR 

ELECTRO NEUMATICO EPR-FN2SN3NTR

1 ACTUADOR NEUMATICO GENEBRE GNP-198 S6

1

VALVULA EXCLUSA 4" INOXIDABLE CON ACTUADOR NEUMATICO  

STAFSJO AC100 

1

VALVULA DIAFRAGMA  VALIA 1"1/2 BRIDADA CON  ACTUADOR 

NEUMATICO VALIA

1

VALVULA DIAFRAGMA  VALIA 1" BRIDADA CON  ACTUADOR 

NEUMATICO VALIA

1 ACTUADOR  GENEBRE L85 TIPO J3

CANT. DESCRIPCION

19 EQUIPO LUMINICO SODIO ALTA PRESION 250W 

3 EQUIPO LUMINICO HALOGENO 400W 

19 EQUIPO LUMINICO SODIO ALTA PRESION 250W 

3 EQUIPO LUMINICO HALOGENO 400W 

CANT. DESCRIPCION

40 VALASTO COMPACTO HALOGENO 400W

CANT. DESCRIPCION

88 LAMPARA VAPOR DE SODIO 150W E E40 SL/12 PHILIPS

24

LAMPARA HALOGENA KOLORARC KRC400/D/H/960/E40. GENERAL 

ELECTRIC 10834

16 LAMPARA MERCURIO 250W/745 BU HPI PLUS PHILIPS

207
LAMPARA SODIO ALTA PRESION LUCALOX 150W . GENERAL 

ELECTRIC 74265

CANT. DESCRIPCION

63 TULIPA DE VIDRIO STJ

24 EQUIPO LUMINICO CENTILUX 

20 CABEZAL ORION LUMENAC  250W E COLOR NEGRO

CANT. DESCRIPCION

8 RODAMIENTO  NU206 6ECP - SKF

3 RODAMIENTO NU206 ECKP/C3 - SKF

7 RODAMIENTO NU207 ECKP/C3-  SKF

4 RODAMIENTO NU213 ECP

2 RODAMIENTO NU217 ET2XC3 - NTN

1 RODAMIENTO  NU305 - NTN

1 RODAMIENTO  NU305 / C3 - NTN

2 RODAMIENTO  NU306 ECP - SKF

8 RODAMIENTO NU307 ECP - SKF

4 RODAMIENTO NU311 SP - SKF

4 RODAMIENTO NU312 ECP - SKF

LOTE 19

LOTE 25

LOTE 16

LOTE 17

LOTE 18



5 RODAMIENTO NU313 ECP / C3 - SKF

1 RODAMIENTO NU313 EC - SKF

1 RODAMIENTO NU313 C3 - NTN

2 RODAMIENTO NU314 ECP - SKF

2 RODAMIENTO NU315 ECP - SKF

5 RODAMIENTO NU316 ECP / C3 - SKF

2 RODAMIENTO N305 - KOYO

16 RODAMIENTO 6002 2Z - SKF

4 RODAMIENTO 6004 2Z - SKF

8 RODAMIENTO 6005 - SKF

7 RODAMIENTO 6005 2Z - SKF

6 RODAMIENTO 6005 2RSH - SKF

15 RODAMIENTO 6006 2Z - SKF

10 RODAMIENTO 6006 2RS1 - SKF

6 RODAMIENTO 6007 2Z - SKF

12 RODAMIENTO 6009 2RS1 - SKF

2 RODAMIENTO 6010 - SKF

6 RODAMIENTO 6201 2Z - SKF

0 RODAMIENTO 6202 2RSH / C3 LHT23 - SKF

2 RODAMIENTO 6203 2RSH / C3 LHT23 - SKF

23 RODAMIENTO 6204 2RSH / C3  - SKF

4 RODAMIENTO 6205 2RSH - SKF

1 RODAMIENTO 6205  ZZ / C3 - NTN

14 RODAMIENTO 6205 2RSH / C3- SKF

8 RODAMIENTO 6206- SKF

1 RODAMIENTO 6206- NTN

4 RODAMIENTO 6206 2RS1 / C3- SKF

3 RODAMIENTO 6206 2Z - SKF

10 RODAMIENTO 6207 - SKF

35 RODAMIENTO 6207 2RS1 / C3- SKF

4 RODAMIENTO 6207 NR - SKF

4 RODAMIENTO 6208 2RS1 / C3 - SKF

2 RODAMIENTO 6208 N / C3 - SKF

2 RODAMIENTO 6208 NR - SKF

4 RODAMIENTO 6209 - SKF

14 RODAMIENTO 6209 2RS1 / C3 - SKF

4 RODAMIENTO 6210 2RS1 / C3 - SKF

6 RODAMIENTO 6211 2RS1 / C3 - SKF

6 RODAMIENTO 6212 2RS1 / C3 - SKF

6 RODAMIENTO 6213 2RS1 / C3 - SKF

6 RODAMIENTO 6213 2RS1  - SKF

3 RODAMIENTO 6215 2Z / C3  - SKF

5 RODAMIENTO 6216 / C3  - SKF

2 RODAMIENTO 6217 / C3  - SKF

4 RODAMIENTO 6303 2RSH / C3 - SKF

13 RODAMIENTO 6304 NR - NTN



1 RODAMIENTO 6304 NR -  SKF

4 RODAMIENTO 6305 -  SKF

9 RODAMIENTO 6305 2RS1 / C3 -  SKF

1 RODAMIENTO 6305 Z -  SKF

1 RODAMIENTO 6305 ZNR -  NTN

1 RODAMIENTO 6305 ZNR -  NSK

29 RODAMIENTO 6306  -  SKF

7 RODAMIENTO 6306 2RS1 / C3 -  SKF

15 RODAMIENTO 6306 NR -  SKF

13 RODAMIENTO 6307  -  SKF

2 RODAMIENTO 6307 2RS1 / C3 -  SKF

2 RODAMIENTO 6307 NR -  SKF

10 RODAMIENTO 6308  -  SKF

1 RODAMIENTO 6308  -  NTN

4 RODAMIENTO 6308 RS1  -  SKF

5 RODAMIENTO 6308 2RS1 / C3 -  SKF

14 RODAMIENTO 6309  -  SKF

15 RODAMIENTO 6309  2RS1 / C3 -  SKF

22 RODAMIENTO 6309 NR -  NTN

8 RODAMIENTO 6310  2RS1 / C3 -  SKF

8 RODAMIENTO 6311  2RS1 / C3 -  SKF

8 RODAMIENTO 6312  -  SKF

4 RODAMIENTO 6312  2RS1 / C3 -  SKF

3 RODAMIENTO 6312  LLU / C3 / 2AS -  NTN

7 RODAMIENTO 6313  2RS1 / C3 -  SKF

4 RODAMIENTO 6314  2RS1 / C3 -  SKF

12 RODAMIENTO 6315 / C3  -  SKF

5 RODAMIENTO 6316  2RS1 / C3 -  SKF

1 RODAMIENTO 6319  2RS / C3  -  NTN

2 RODAMIENTO 6404 -  SKF

2 RODAMIENTO 6408 -  SKF

3 RODAMIENTO 6412 -  SKF

2 RODAMIENTO 6222 / C3 -  FAG

1 RODAMIENTO 6416 -  GPZ

2 RODAMIENTO NU 1026 - M1-C3 - FAG

14 RODAMIENTO GE17ES2RS -  SKF

7 RODAMIENTO 1207 ETN9 - SKF

8 RODAMIENTO 1209 EKTN9  - SKF

7 RODAMIENTO 1211 EKTN9  - SKF

2 RODAMIENTO 1317K - SKF

1 RODAMIENTO 1317K - STEYR

3 RODAMIENTO 2208 ETN9 - SKF

3 RODAMIENTO 2211 EKTN9 - SKF

11 RODAMIENTO 2308 EKTN9 - SKF

3 RODAMIENTO 2313  - SKF

1 RODAMIENTO 2313 /C3  - NTN



2 RODAMIENTO 3211 B.TVH  - FAG

4 RODAMIENTO 3306 ATN9  - SKF

2 RODAMIENTO 3307 ATN9  - SKF

4 RODAMIENTO 3308 ATN9  - SKF

11 RODAMIENTO 3309 A  - SKF

3 RODAMIENTO 3310 A / C3  - SKF

2 RODAMIENTO 3310 A   - SKF

5 RODAMIENTO 3310 DMA   - SKF

1 RODAMIENTO 3311 B  - SKF

1 RODAMIENTO 3313 A/ C3  - SKF

10 RODAMIENTO 4204 ATN9  - SKF

1 RODAMIENTO 4209  - SKF

4 RODAMIENTO 4209  - STYR

6 RODAMIENTO 7306 B  - SKF

15 RODAMIENTO 7308  B  - SKF

4 RODAMIENTO 7310  BECBJ  - SKF

6 RODAMIENTO 7311  BEP  - SKF

17 RODAMIENTO 7312  BEP  - SKF

3 RODAMIENTO 7312  BEP  - NTN

2 RODAMIENTO 21306 CC  - SKF

2 RODAMIENTO 22216 E  - SKF

3 RODAMIENTO 22217 EK  - SKF

6 RODAMIENTO 22218 EK  - SKF

3 RODAMIENTO 22220 EK  - SKF

7 RODAMIENTO 22311 EK  - SKF

6 RODAMIENTO 22311 EK  - NSK

2 RODAMIENTO 22317 EK  - SKF

1 RODAMIENTO 29417 E  - SKF

2 RODAMIENTO 30208 J2/Q  - SKF

1 RODAMIENTO 30210 J2  - SKF

1 RODAMIENTO 30216 J  - NCK

5 RODAMIENTO 30309 J2/Q  - SKF

3 RODAMIENTO 30310 J2/Q  - SKF

1 RODAMIENTO 30314 J2/Q  - SKF

5 RODAMIENTO 32212 J2/Q  - SKF

4 RODAMIENTO 32309 J2/Q  - SKF

10 RODAMIENTO 31308 J2/QCL7C  - SKF

2 RODAMIENTO 31306  - NTN

41 RODAMIENTO 11949 - TIMKEN

1 RODAMIENTO 53390 D - TIMKEN

5 RODAMIENTO AK 53176/2 - SKF

3 RODAMIENTO 51216 - SKF

4 RODAMIENTO 51109 - SKF

1 RODAMIENTO 51109 - STEYR

2 RODAMIENTO 51108 - SKF

3 RODAMIENTO 51108 - SNR



3 RODAMIENTO SEAL MASTER 3-3 - MORSE

4 RODAMIENTO 51212 - SKF 

5 RODAMIENTO 51208 - SKF 

4 RODAMIENTO VKC 2044 - SKF 

1 RODAMIENTO VKC 5009 - SKF 

8 RODAMIENTO T113 - TIMKEN

4 CAJA DE RODAMIENTO 520-617

2 RODAMIENTO YAR 205-2F - SKF

4 RODAMIENTO YAR 206-2F - SKF

8 RODAMIENTO YAR 207-2F - SKF

5 RODAMIENTO YAR 211-203-2F - SKF

4 MANGUITO DE FIJACION H208 SKF

12 MANGUITO DE FIJACION H209 - BU.PER

2 MANGUITO DE FIJACION H212 - SKF

4 MANGUITO DE FIJACION H212 - EN

6 MANGUITO DE FIJACION H307 - SKF

2 MANGUITO DE FIJACION HE317 - SKF

2 MANGUITO DE FIJACION HE317 - BU.PER

2 MANGUITO DE FIJACION HE320 - SKF

2 MANGUITO DE FIJACION HE320 - BU.PER

1 MANGUITO DE FIJACION HE320 - GBC

4 SOPORTE DE RODAMIENTO SY505M - SKF

4 SOPORTE DE RODAMIENTO FY506M - SKF

6 SOPORTE DE RODAMIENTO FYTB506M - SKF

2 SOPORTE DE RODAMIENTO FY507M - SKF

4 SOPORTE DE RODAMIENTO SY511M - SKF

5 RODAMIENTO 2207 E-2RS1TN9 - SKF

1 RODAMIENTO NU 411 - SKF

1 RODAMIENTO NU 412 - SKF

1 RODAMIENTO NU 218ECP - SKF

1 RODAMIENTO NU 218ECJ/C3 - SKF

2 RODAMIENTO 6211Z - SKF

1 RODAMIENTO 6311Z - SKF

3 RODAMIENTO 6213EKTN9 - SKF

5 RODAMIENTO 563 CUP - TINKEN

5 RODAMIENTO 566 CONE - TINKEN

1 RODAMIENTO NU 324E.TVP2.C3 - FAG

3 RODAMIENTO 6322 ZZC3 - NSK

2 RODAMIENTO 6028  - SKF

CANT. DESCRIPCION

1 ESCAPE  P5000 /PD 5000

2 VENTILADOR RADIADOR

2 VENTILADOR RADIADOR

1 FLEXIBLE CONEXIÓN ESCAPE

1 ESPEJO

LOTE 26



1 KIT CILINDRO DIRECCION

1 KIT CILINDRO DIRECCION

1 KIT CILINDRO DIRECCION

2 KIT CILINDRO DIRECCION OPCIONAL

16 BULON RUEDA DELANTERA

16 TUERCA RUEDA DELANTERA

2 KIT CILINDRO INCLINACION

7 KIT CILINDRO INCLINACION

33 BULON RUEDA TRASERA 

8 TURCA RUEDA TRASERA 

9 BULON RUEDA DELANTERA

8 TUERCA RUEDA DELANTERA

2 KIT CILINDRO ELEVACION

6 KIT CILINDRO ELEVACION OPCIONAL V8

5 KIT SEAL LIFT CYLINDER

3 KIT SEAL DHC (ELEVACION)

2 BUSHING UPRIGHT (BUJE TORRE)

1 KIT CIL.DESPLAZADOR

5 KIT CIL.DESPLAZADOR

8 ROLLER MAIN (ROLETTE TORRE) DIAM 117

2 ROLLER MAIN DIAM 116

3 WEEL CHAIN (POLEA DE CADENA DE TORRE)

2 TANK RESERVORIO ASSY (DEPOSITO REFRIGERANTE

3 HOSE VINYL (MANGUERA DEP.REFRIGERANTE)

4 KIT WAR PAD FORISS (PATINES SUP TORRE)

3 STRIP MAST  PAT.INFERIOR

5 CHAIN ANCHOR (TENSOR CADENA ELEVACION)

2 BOLT,CHAIN ANCHOR (TENSOR CADENA ELEVACION)

1 PIN KIT, CLAS 2 (TRABAS UÑAS)

6 CAP (TAPA RADIADOR)

1 CAP (TAPA LLENADO ACEITE)

5 SEAL DUST

41 SEAL OIL

25 ARO

14 BUJE

23 SEAL DUST

28 PIN,TIEROD (PERNO BIELETATREN TRASERO)

15 PIN,TIEROD (PERNO BIELETATREN TRASERO)

3 NEEPLE BEARING (TORRIGTON)

4 BOLT STOPPER (BULON)

4 NUT, M10X1,25 SS

3 NIPLE GREASE

20 NIPLE GREASE

57 NIPLE GREASE

10 NIPLE GREASE

2 BEARING (BUJE OSCILANTTE)



1 PEDAL ACELERADOR

2 SELLOS GOMA

2 BUJE CENTRAL

1 SEAL OIL

2 GASKET C/V BODY

6 SUPPORT

1 GASKET, TRANSMISSION

SEAL OIL

1 CABLE ACELERADOR V8

2 CABLE ACELERADOR 

1 CILINDRO DE FRENO

1 CILINDRO DE FRENO

2 CABLE INCHING ( CABLE ENBRAGUE)

2 CABLE INCHING (CABLE ENBRAGUE)

1 PALANCA FRENO DE MANO

2 FITTING CABLE

3 FITTING CABLE

4 SHOEG LINING ASSY PRIMARY (CINTA DE FRENO)

3 SHOEG LINING ASSY PRIMARY (CINTA DE FRENO)

2 SHOEG LINING ASSY PRIMARY (CINTA DE FRENO)

1 GASKET CYLINDER (JUNTA TAPA CILINDRO)

5 PIN-KING

2 BEARING

2 RETEN OPCIONAL

1 OIL SEAL (V8)

1 OIL SEAL (V8)

2 COVER-KNUCKLE

6 RETAINER OIL SEAL

2 COVER-KNUCKLE

1 SEAL OIL

2 BOOT

2 PROTECTOR

1 SEAL OIL

2 CAP

5 TAPA CARGA COMBUSTIBLE

22 SEAL OIL

14 SEAL DUST

1 COVER

4 SEAL DUST

1 OIL SEAL

2 COVER,KING PIN

3 PLATE LUK

3 NUT LUK

4 CAP, HUB

2 SEAL-DUST

6 PERNO TREN TRASERO



10 BEARING, NEEDLE

5 BEARING

1 ORING

2 KNUCKLE (PUNTA EJE TRASERA)

1 BEARING TAPER ROLLER

2 TACO GOMA TREN TRASERO

6 MONT RUBBER (TACO MOTOR)

9 MONT RUBBER (TACO MOTOR)

2 SOPORT ING

4 INYECTORES S4S

1 B

2 RESORTE PEDALERA V8

1 GASKET ROCKER COVER

1 GASKET AIR HART

1 GASKET

2 HINGE (VISAGRA CAPOT)

1 RADIADOR CAT P500

3 RADIADOR CAT P500

5 BOMBA AGUA S4S 

3 BOMBA AGUA GENERICAS

1 GASKET (JUNTA TERMOSTATO)

1 BOMBA INYECTORA S4S

1 BOMBA HIDRAULICA

1 PORTA FILTRO GAS OIL

1 GENERADOR DE PULSO

4 ORBITROL

1 JOINT UNIVERSAL BARRANADO

6 SEAL OIL

8 SEAL DUST

6 GROMMET 

7 RETAINER

4 BOOT

3 BANCO DE VALVULAS COMANDOS HIDRAULICOS (REPARADOS)

1 BASTAGO PISTON CILINDRO DIRECCION

2 TIEROD RH (BIELETA)

2 TIERODLH (BIELETA)

1 BIELETA

1 GEAR INTERNAL (REPUESTO PARA BBA. HYD)

1 GEAR PUMP DRIVE (REPUESTO DE BBA. HYD)

1 SEAL OIL (RE[PUESTO DE BBA. HYD)

1 BOMBA HYDRAULICA STATOR (DE CONVERTIDOR)

1 CYLINDER, TILT RH

1 CYLINDER, TILT LH

2 CILINDRO ELEVACION DE TORRE

4 UÑAS

3 ASIETOS CAT RETAPIZADOS USADOS



1 ASIETOS CAT USADOS SIN RETAPIZAR

3 ASIENTO ALTERNATIVO

3 COVER SIDE CAT LH (CHAPON COVERTOR DERECHO)

3 COVER SIDE CAT RH v

1 COBERTOR RADIADOR

1 GROMET GOMA ENCASTRE CHAPONES LATERALES

5 TAPONES AGUA BLOCK Y TAPA CILINDRO

10 TAPONES AGUA BLOCK Y TAPA CILINDRO

1 RETEN

1 RETEN

8 TAPONES AGUA BLOCK Y TAPA CILINDRO

1 OIL SEAL

1 GASKET ROCKET COVER

1 GASKET AIR HEAT

1 ORING

7 TAPONES AGUA BLOCK Y TAPA CILINDRO

18 UPER BEARING COJINETES DESGASTE 

12 LOWER BEARING (WEARD PAD

2 KIT WERAD PAD CASCADE

1  KIT WERAD PAD CASCADE

12 WERAD PAD CASCADE

2 HUB,REAR WHEEL (MASA RUEDA)

2 llanta partida dia12"/ dia centro 120mm 8 agujeros

2 llanta partida dia 12" / dia centro 120mm 5 agujeros

2 llanta partida dia 240mm/dia centro 120mm 5 agujeros 

2 llanta partida 600x9

2 llanta partida 700x12

30 CADENA BL634 

13 EMPALMES BL634

9mtrs CADENA BL834

6 EMPALMES BL834

1 CAJA CHAIN LIFT (CADENA IZAJE)

1 CAJA CHAIN LIFT (CADENA IZAJE)

1 CAJA CHAIN LIFT (CADENA IZAJE)

4 SEAL OIL

2 SEAL

1 SEAL OIL

1 KIT REP. BOMBA FRENO

2 ORING

4 KIT CILINDRO ELEVACION

1 KIT CILINDRO DIRECCION

2 KIT CILINDRO HIDRAULICO

1 KIT CILINDRO HIDRAULICO

2 BUJE OSCILANTE GE26ES-2RS

2 BEARING TAPERED



2 RODAMIENTO 31307

4 PIN,TIED ROD

1 SEAL, DUST

2 SEAL OIL

2 SEAL OIL

1 TIED, ROD 8BIELETA)

2 AXLE/SHAFT (PERNO) TREN RASERO

2 BEARING, PHERICAL (BUJE OSCILANTE)

2 RODAMIENTO

2 GUARDAPOLVO

8 RODAMIENTO TORRIGTON

5 CAP (TAPA)

1 CAP HUB

1 RODAMIENTO

2 THRUST EARING

1 O RING

2 O RING

2 SEAL OIL

4 SEAL OIL

2 SEAL OIL

6 CUSHION, STOPPER (TACO GOMA CAPOT)

6 PIN, LLEVIS (PERNO VISAGRA CAPOT)

6 FASTENER ASSY (CERRADURA CAPOT)

4 CAPOT

1 STRIP WEATHER

2 STRIP WEATHER

6 INSULATOR (COBERTOR CAPOT)

4 BRACKET, HINGE

1 CARRO DESPLAZADOR

1 BRAKE ASSY

1 BRAKE ASSY

1 TREN TRASERO 

2 KNUCKLE (PUNTA DE EJE)

1 PIN,KING

2 BEARING

4 BEARING,NEEDLE

3 SEAL DUST

2 SHIM

2 SHIM

2 BOLT,STOPPER

2 NUT,LOCK

4 ALEMITE

1 GUARDAPOLVO

2 HUB, REAR

1 CILINDRO HYD DIRECCION

1  TIEROD LH (BIELETA



1 TIEROD RH (BIELETA

2 PIN, TIEROD

4 SEAL DUST

4 RETAINER

4 SEAL DUST

2 PIN, TIEROD

2 BUSH, TIEROD PIN

2 BEARING, TAPER ROLLER

2 BEARING, TAPER ROLLER

2 SEAL OIL

2 NUT LOCK

2 PLATE, LOK

2 CAP, HUB

1 BANCO VALVULA COMANDO HIDRAULICOS

2 PERNO TREN TRASERO

1 RESORTE

1 FILTRO HYD

1 BOBINA CON RESISTOR

1 CAPTOR 

1 TAPA DISTRIBUIDOR

JUEGO CABLE BUJIA

1 EJE DE DISTRIBUIDOR

1 RODAMIENTO PUNTA EJE

2 BUJE TORRETA

1 BRIDA  10 DIENTES

2 KIT REP CILINDRO LATERAL M/T 15/20

2 KIT REP.CILINDRO HYD

1 CAJAS CADENA BL546

1 RETEN

CANT. DESCRIPCION

1 CUBIERTA TRACTOR 18-4-38  GOOD YEAR

1 CUBIERTA TRACTOR 18-4-38  GOOD YEAR (CON LLANTA)

1 CUBIERTA TRACTOR 18-4-38  GOOD YEAR

1 CUBIERTA TRACTOR 18-4-34  GOOD YEAR (CON LLANTA)

1 CUBIERTA TRACTOR 18-4-34  FIRESTONE (CON LLANTA)

1 CUBIERTA DELANTERA TRACTOR PIRELLI RA45 750-18 

1

CUBIERTA PALA CARGADORA CAT 928F PIRELLI 17.5-25 (CON 

LLANTA)

2 CUBIERTA PALA CARGADORA SUPERGRIP 20,5-5 ALLIANCE 

1

CUBIERTA PARA PALA CARGADORA CAT 930G 20,5-5 GOODYEAR 

(CON LLANTA)

1

CUBIERTA PARA CAMION 12,00-20 PIRELLI CT65 (CON LLANTA 

ARTILLERA)

2

CUBIERTA PARA CAMION 12,00-20 PIRELLI LD35 (CON LLANTA 

ARTILLERA)

LOTE 56

las resaltadas no se incluyen en el lote



CUBIERTA PARA CAMION 11,00 GOOD YEAR CT150 (CON LLANTA 

ARTILLERA)

3
CUBIERTA MACIZA 900X20 CRAK SUR (CON LLANTA 6 AGUJEROS)

4
CUBIERTA MACIZA 900X20 CRAK SUR (CON LLANTA 6 AGUJEROS)

6 CUBIERTA MACIZA PARA AUTOELEVADOR CRAK SUR 6,50-10

1 CUBIERTA MACIZA PARA AUTOELEVADOR ACOMAR 6,50-10

1 CUBIERTA MACIZA PARA AUTOELEVADOR YALE 6,50-10

2 CUBIERTA MACIZA 700X12 CRACK SUR IMPAX

2

CUBIERTA MACIZA 700X12 CRACK SUR IMPAX (CON LLANTA P. 

CAT)

1 CUBIERTA MACIZA 600X9 CRACK SUR 

1 CUBIERTA MACIZA 600X9 CRACK SUR  (CON LLANTA)

3 CUBIERTA MACIZA 600X9 CRACK SUR  (CON LLANTA)

3 LLANTA ARTILLERA 8,00-20 

1

LLANTA PARA CAMION 3-80-20 M BENZ 3864007502 /10 

AGUJEROS




